お得意先各位

2018年 10月24日

大阪市西区西本町2丁目5-24
昭和ビルディング4階

栗田製作所製 硝子オイラー 価格改定のご案内

拝啓  時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度原材料高騰などにより、11月21日より貴社へお納めする下記製品の価格改定
をさせていただきたく、お知らせいたします。
今後とも安定して供給させていただく所存でございますので、どうぞご理解を賜りますよ
う、心よりお願い申し上げます。

本件につきましてご不明の点などございましたら、お客さまのお取り引き店ご担当までお
問い合わせくださいませ。

敬具

記

価格改定対象製品：栗田製作所製 硝子オイラー全製品

    11月21日より改定いたします。
         ※改定内容につきましてはお客さまのお取り引き店ご担当までお問い
         合わせくださいませ

※なお、GO65シリーズ各製品（弊社型番:KO-652/KO-653）につきましては、メーカ在庫がなくなり次第、
廃番・終売とさせていただきます。

以上

単位 ㎜

A B C F 大 小
91 99 8 33.6 15 32 11

91 100 9 33.6 15 × ×

32 11

98 106 8 40 15 38 11

98 107 9 40 15 × ×

38 11

126 136 10 53.5 19

126 137 11 53.5 19

126 139 13 53.5 19

144 155 11 67.6 19 65 15

144 157 13 67.6 19 × ×

65 16

163 176 13 79 23

163 176 13 79 23

163 178 15 79 23

193 206 13 105.4 23

193 206 13 105.4 23

193 208 15 105.4 23

100
×

100

18
×

23.5

15
×

16

18
×

23.5

75
×

75

50
×

50

貴社仕切
寸　法本体

硝子材質
硝子

B×C
定価

価格

硝子オイラー

75×PF3/8

75×PF1/2

100×PF1/4

65×PF1/4

65×PF3/8

75×PF1/4

50×PF1/8

■本体材料　黄銅棒・板・パイプ・網

100×PF3/8

100×PF1/2

50×PF1/4

硝子外径×ねじD

32×PF1/4

38×PF1/8

38×PF1/4

GO100-3

GO100-4

※GO65シリーズ（KO-652/KO-653）につきましては、メーカ在庫がなくなり次第廃番となります。

50×PF3/8

32×PF1/8

並質硝子

アクリル管

GO75-2

GO75-3

GO75-4

GO100-2

KO-321

GO50-2

GO50-3

GO65-2

GO65-3

KO-753
KO-754

KO-1002

KO-322

KO-381
KO-382

KO-501
KO-502
KO-503

KO-1003
KO-1004

※KO-652
※KO-653

KO-752

型番 規格

GO32-1

GO32-2

GO38-1

GO38-2

GO50-1